
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

樺太・千島戦没
者慰霊碑補修
工事

【社会・援護局（援
護）】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
中村　博治
東京都千代田区霞
が関１－２－２

平成30年6月15日

有限会社矢島
工業
埼玉県川越市
谷中21番地

3030002075381 一般競争入札 9,925,000 7,916,400 79.8%

南太平洋戦没
者の碑補修工
事

【社会・援護局（援
護）】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
中村　博治
東京都千代田区霞
が関１－２－２

平成30年6月26日

有限会社矢島
工業
埼玉県川越市
谷中21番地

3030002075381 一般競争入札 8,242,734 7,905,600 95.9%

中央合同庁舎
第５号館照明
器具更新工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
横幕　章人
東京都千代田区霞
が関１－２－２

平成30年8月28日

八重洲電気株
式会社
東京都中央区
新川２－１２－
１５

7010001059391 一般競争入札 9,824,418 6,998,400 71.2%

連名契約
一般会
計、環境
省

樺太・千島戦没
者慰霊碑補修
工事

【社会・援護局（援
護）】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
中村　博治
東京都千代田区霞
が関１－２－２

平成30年6月15日

有限会社矢島
工業
埼玉県川越市
谷中21番地

3030002075381 一般競争入札

（当初）
9,925,000
（変更）
7,780,629

（当初）
7,916,400
（変更）
7,776,000

79.8%
平成30年
9月10日
変更契約

中央合同庁舎
第５号館便所
改修工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
横幕　章人
東京都千代田区霞
が関１－２－２

平成30年9月21日

株式会社カン
パイ
神奈川県横浜
市港北区鳥山
町１０３０

7020001061215 一般競争入札 9,553,035 7,908,408 82.8%

連名契約
一般会
計、環境
省

公益法人の場合

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－１



日本点字図書
館エレベーター
更新整備工事

【障害保健福祉部】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
横幕　章人
東京都千代田区霞
が関１－２－２

平成30年10月4日

フジテック株式
会社
東京都港区白
金１－１７－３

3160001009212
一般競争入札
（総合評価落札

方式）
61,754,400 58,320,000 94.4%

日本点字図書
館外壁改修等
整備工事

【障害保健福祉部】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
横幕　章人
東京都千代田区霞
が関１－２－２

平成30年11月8日

株式会社エイワ
建設
東京都杉並区
成田東５－１９
－５

9011301001000
一般競争入札
（総合評価落札

方式）
93,290,400 70,200,000 75.2%

中央合同庁舎
第５号館１１階
新共用第８会
議室パーティ
ション等改修工
事

【政策統括官（統
計、情報政策、政策
評価担当）】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
横幕　章人
東京都千代田区霞
が関１－２－２

平成30年11月15日

株式会社翔榮
建設
神奈川県川崎
市宮前区野川
２５９１－１３

3020001082173 一般競争入札 4,514,400 3,564,000 78.9%

全国障害者総
合福祉センター
（戸山サンライ
ズ）受電設備
シーケンス改修
工事

【障害保健福祉部】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
横幕　章人
東京都千代田区霞
が関１－２－２

平成30年11月15日

日本不動産管
理株式会社
東京都千代田
東神田２－１０
－１３日本ビル

5010001111690 一般競争入札 8,478,000 5,054,400 59.6%

中央合同庁舎
第５号館水中ポ
ンプ更新工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
横幕　章人
東京都千代田区霞
が関１－２－２

平成30年12月26日

大協工業株式
会社
東京都渋谷区
渋谷２－１４－
１３

1011001013146 一般競争入札 5,008,484 3,877,200 77.4%

連名契約
一般会
計、環境
省

全国障害者総
合福祉センター
（戸山サンライ
ズ）煙感知器更
新工事

【障害保健福祉部】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
横幕　章人
東京都千代田区霞
が関１－２－２

平成30年12月26日

横浜防災株式
会社
神奈川県横浜
市神奈川区神
奈川本町３－６
土屋ビル２０４

2020001045305 一般競争入札 3,618,000 2,045,865 56.5%



心身障害児総
合医療療育セ
ンターエレベー
タ更新工事

【障害保健福祉部】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
横幕　章人
東京都千代田区霞
が関１－２－２

平成31年3月6日

フジテック株式
会社
東京都港区白
金１－１７－３

3160001009212 一般競争入札 36,428,000 33,048,000 90.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


